



GMINA GOLUB-DOBRZYŃ

ul. Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 54 00-03, fax 56 683 52 76
NIP 5030037022 REGON 871118589

Gmina Golub-Dobrzyń

Pl. 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,
tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

Golub-Dobrzyń, 24.08.2020r.

SG.2710.7.3.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 110216C Płachoty-Cieszyny na odcinku od km 0+000 do km 0+998”

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót brakuje odsadzek. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W celu wykonania odsadzek na krawędziach warstw bitumicznych, w przedmiarze (i w sporządzanym kosztorysie ofertowym) należy przyjąć następujące ilości robót dla pozycji z przedmiaru:

poz.9 – 4260 m²,

poz.12 – 827,4 m³,

poz. 15 – 4.399 m²,

poz.16 – 4.399 m²,

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym w punkcie 5.3.0 jest napisane, że realizacja przebudowy nie wymaga usuwania istniejącego zadrzewienia, jedynie oznakowania drzewa zlokalizowanego w poboczu (skrajni drogi).

W przedmiarze w poz. 2 d.1.1 jest wycinka jednego drzewa. Prosimy o wyjaśnienie, ewentualne poprawienie przedmiaru oraz załączenie pozwolenia na wycinkę.

Odpowiedź:

Wykonanie robót wymaga usunięcia 1 szt. drzewa przy skrzyżowaniu z DK 15. Pozwolenie na wycinkę zostanie przekazane wykonawcy przed jego usunięciem.

Pytanie nr 3:

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Sporządzenie projektu nie wymagało sporządzenia tabeli robót ziemnych. Wyliczenia ilości robót ziemnych dokonano analitycznie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie czyją własnością jest materiał z frezowania nawierzchni bitumicznych. Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu.



Odpowiedź:

Materiał z frezowania będzie własnością Zamawiającego. Miejscem wywozu będzie teren Parku Przemysłowo-Technologicznego we Wrockach.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie czyją własnością jest drewno z wycinki. Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu.

Odpowiedź:

Drewno z wycinki będzie własnością Zamawiającego. Miejscem wywozu będzie teren Parku Przemysłowo-Technologicznego we Wrockach.

Pytanie nr 6:

Czy regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych obejmuje zakup nowego materiału czy tylko regulację wysokościową?

Odpowiedź:

Regulacja pionowa studni kanalizacyjnych nie wymaga wymiany istniejących włączów.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z przedmiarem robót w pozycji 10 d.1.3 oraz 11 d.1.3 należy wykonać warstwę odcinającą. Na przekroju brakuje takiej warstwy. Prosimy o wyjaśnienie, ewentualne poprawienie przedmiaru oraz wskazanie lokalizacji ułożenia warstwy odcinającej.

Odpowiedź:

Warstwa odcinająca jest wykonywana tylko po nawierzchniach na poszerzeniach nawierzchni jezdni w rejonie skrzyżowania z DK 15 (123 m²).

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie m² powierzchni zjazdów.

Odpowiedź:

Powierzchnia nawierzchni zjazdów z mieszanki mineralno-bitumicznej wynosi 134 m² a powierzchnia zjazdów o nawierzchni z gruzu wynosi 13 m².

Pytanie nr 9:

Na podstawie ustawy poz. 1086 z dnia 23 czerwca 2020r. art. 15va ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych znosi się obowiązek żądania wadium w postępowaniu, wyrażony w art. 45 ust. 1 PZP.

W związku z powyższym czy Zamawiający odstąpi od wymagania wadium na zadaniu jak wyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu wniesienia wadium.



Pytanie nr 10:

Prosimy o załączenie przekroju konstrukcyjnego na poszerzeniu.

Odpowiedź:

Konstrukcja nawierzchni drogi na poszerzeniach w rejonie skrzyżowania z DK 15 jest sprecyzowana w opisie technicznym.

Pytanie nr 11:

Czy na warstwę podbudowy można zastosować gruz betonowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania gruzu na warstwy podbudowy.

Pytanie nr 12: W przedmiarze robót brakuje geodezji powykonawczej. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonanie geodezyjnego pomiaru powykonawczego leży po stronie Wykonawcy i winno być wliczone w koszty pośrednie. Nie ma konieczności jego przedmiarowania.

Pytanie nr 13: Prosimy o podanie wymaganego okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Okres gwarancji stanowiący kryterium wyboru oferty opisany w części XV. SIWZ odnosi się do wszystkich elementów robót w tym także do oznakowania poziomego.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, ilości oraz konstrukcji odcinka próbnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 15: W przedmiarze oraz opisie technicznym podano inne ilości dotyczące oznakowania poziomego i pionowego. Prosimy o wyjaśnienie oraz podanie prawidłowych ilości.

Odpowiedź:

Dla niżej wymienionych pozycji z przedmiaru (do uwzględnienia również w kosztorysie ofertowym), należy przyjąć następujące ilości robót:

poz. 25 - 3 szt.

poz.27 – 14 szt.

poz.29 – 22 szt.

poz.32 – 29 m²,

poz.33 - 23 m²,

poz.34 – 13 m²,



Pytanie nr 16: W stałej organizacji ruchu w punkcie 7.0.0 jest napisane, że należy usunąć istniejące oznakowanie poziome. W przedmiarze robót brakuje takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualnie poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Frezowanie istniejącego oznakowania poziomego jest wskazane w poz. 31 przedmiaru.

Pytanie nr 17: Prosimy o wyjaśnienie składowych z wyliczenia w poz. nr 7 d.1.2 przedmiaru robót (139+13+239+123).

Odpowiedź:

139 m² koryto pod zjazdy bitumiczne, 13 m² koryto pod zjazdy z gruzu, 239 m² i 123 m² koryto pod poszerzenia istniejącej nawierzchni jezdni


WOJT
Marek Rybczyński